2

ПРОЕКТ

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

 “________” _____________________ 2022 г.

                       № ___________

Об изменении основного вида
разрешенного использования
земельных участков

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, правилами землепользования и застройки Губкинского городского округа, утвержденными распоряжением департамента строительства и транспорта Белгородской области от 25 октября 2018 года № 692, на основании заключения о результатах общественных обсуждений от ______________ администрация Губкинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить основной вид разрешенного использования земельных участков категории земель – земли населенных пунктов:

- с кадастровым номером 31:03:0403001:41, расположенного по адресу: Российская Федерация, Белгородская обл., Губкинский городской округ, в границах ЗАО СП «Троицкое», с «для разработки карьера по добыче глины» на «производственная деятельность»;

- с кадастровым номером 31:03:0403001:219, расположенного по адресу: Российская Федерация, Белгородская обл., Губкинский городской округ, в границах ЗАО СП «Троицкое», с «для разработки карьера по добыче глины» на «производственная деятельность»;
- с кадастровым номером 31:03:0202001:656, расположенного по адресу: Белгородская обл., Губкинский район, п. Троицкий, с «свиноводство» на «сельскохозяйственное использование».
2. Управлению архитектуры и градостроительной политики                    (Хромых Е.В.) направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Белгородской области.